
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6 

Název zakázky „Bydlení pro seniory se sociální službou Hlubočepy“ 

Název zadavatele městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 4. 1. 2022 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace v následujícím znění: 

Dotaz č. 1 

V rámci zadávací projektové dokumentace předmětné veřejné zakázky, ve výkazu výměr je 
uvedena položka č. 247 – „Orientační systém – kompletní provedení“ s označením OVX01.  
Bohužel jsme nedohledali bližší specifikaci orientačního systému (rozsah, počty, vizualizaci, 
apod.) v zadávací realizační projektové dokumentaci. 
 
Může zadavatel blíže specifikovat co má být oceněno v rámci této položky pro správné 
a srovnatelné ocenění výkazů výměr? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 40 (dotazu č. 1) 

Položka č. 247 „Orientační systém – kompletní provedení“ nebude dodavatelem oceněna, 
orientační systém nebude součástí dodávky. Zadavatel v tomto směru upravil Výkaz výměr a 
u položky č. 247 je uzamčena buňka k ocenění (nelze tuto položku ocenit). 

  
Zadavatel zároveň uveřejňuje aktuální znění Výkazu výměr obsahující výše uvedené změny 
na profilu zadavatele. 

Povaha vysvětlení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a změna zadávací 

dokumentace provedená zadavatelem v návaznosti na poskytnuté vysvětlení není takové 

povahy, která by vyžadovala prodloužení lhůty pro podání nabídek, která tak zůstává do 

28.01.2022 10:00. 

 

V Praze 7. 2. 2022 

 

 

________________________________ 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 
zástupce zadavatele 


		2022-01-07T13:49:01+0100




